
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.08.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 44/24/08/2021. 

STOP ZTRÁTÁM OLEJE 
Öl-Verlust Stop 

POPIS Regeneruje gumová a plastová těsnění v motoru, jako jsou hřídelové těsnicí 
kroužky a těsnicí kroužky ventilových dříků, a zabraňuje tvorbě olejových skvrn 
pod vozidlem. Působí proti ředění motorových olejů. Snižuje kouřivost motorů 
a únik oleje přes pístní kroužky a ventilová vedení. 

VL�STNOSTI - snižuje kouřivost motoru 
 - tlumí hluk motoru 
 - ošetřuje a regeneruje gumová a plastová těsnění v motoru 
 - snižuje spotřebu oleje 

- zabraňuje znečišťování životního prostředí oleji 

TECHNICKÁ D�T� Barva / vzhled : oranžová, čirá 
Forma : viskózní kapalina 

 Viskozita při +20 °C : 133,81 mm2/s 
Bod vzplanutí : 112 °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -5 °C DIN ISO 3016 

 Zápach : charakteristický 

OBL�ST POUŽITÍ  Pro všechny běžně dostupné motorové oleje v benzinových a dieselových moto-
rech s i bez filtru pevných částic (DPF). Přísada byla testována v motorech s tur-
bokompresory a katalyzátory výfukových plynů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dóza o obsahu 300 ml postačí až pro 5 l motorového oleje. Přidává se kdykoliv 
(v intervalu výměny oleje), po aplikaci je nutné motor zahřát jízdou na provozní 
teplotu. Účinek se projeví na těsnění po cca 600 – 800 km. K zajištění dlouhodo-
bého efektu je doporučeno aplikovat přísadu po každých cca 30.000 km provozu 
vozidla. 

POZNÁMK� Přísada není vhodná pro použití u motocyklů se spojkou v olejové lázni! 

DOSTUPNÁ B�LENÍ 300 ml plechová dóza Obj. č. 1005 D-F-NL 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2501 D-E-P 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2806 DK-N-S-FIN 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 1802 GB-GR-I 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2671 D-PL-BG 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 8359 GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 8375 D-H-RO 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2782 GB-AUS 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 7143 ALG-GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 20802 D-GB-SLO-SRB-HR 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 20875 JP 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 21347 D-GB-CN 

PRODUKTOVÁ INFORM�CE 


